Information

2025 年 8 月吉日

株式会社 ピーオーエス

Main Office: 東京都港区南青山 5-5-10 南青山 5510 301 号

Administration Office: 埼玉県所沢市北野 1-4-3 Tel: 04-2938-2277 Fax: 04-2938-2270 Email: info@posjapan.co.jp

お取引先各位

done by deer（ダンバイディア） 取扱い開始のご案内

拝啓

平素より大変お世話になっております。

このたび弊社では、デンマーク発のベビー・キッズブランド

「done by deer（ダンバイディア）」 の取扱いを開始いたしました。

「done by deer」は、北欧らしい洗練されたデザインと、

赤ちゃんや小さなお子さまの暮らしに寄り添う機能性を兼ね備えたブランドです。

トレンドのニュアンスカラーと愛らしい動物モチーフはお部屋の雰囲気を壊さず、

“見せたくなる育児アイテム”としてママ・パパからご好評をいただいており、

出産祝いなどのギフトにも多くご活用いただいております。

すでに下記日程より出荷を開始しておりますので、

ぜひご検討いただけますと幸いです。

今後とも変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

【出荷開始日】 2025年 7月 21日（月）

【ブランド概要】

ブランド名：done by deer（ダンバイディア）

原産国：デンマーク

対象：ベビー・キッズ向けインテリア雑貨、食器、布製品など

※詳細につきましては、弊社営業担当までお問合せください。

■Done By Deer 商品⼀覧  ⽋品×／1~5▲／6〜20△／21以上○(2025/7/25時点)

アラジン 商品画像 ⽇本語商品名 EAN 上代 商品サイズ 素材 在庫

DBD060001 ピーカブー スナックカップ ラフィ ブルー 5712643031543 2,400 Φ8×H6.5 / 160ml シリコーンゴム △

DBD060002 ピーカブー スナックカップ ラフィ パウダー 5712643031512 2,400 Φ8×H6.5 / 160ml シリコーンゴム △

DBD060003 ピーカブー スパウトカップ エルフィ ブルー 5712643031277 2,700 Φ6.5×H9 / 120ml シリコーンゴム △

DBD060004 ピーカブー スパウトカップ エルフィ パウダー 5712643031246 2,700 Φ6.5×H9 / 120ml シリコーンゴム 〇

DBD060005 シリコンプレート エルフィー パウダー 5712643001003 4,200 21×17×3cm シリコーンゴム 〇

DBD060006 シリコンプレート エルフィー ブルー 5712643001034 4,200 21×17×3cm シリコーンゴム ×

DBD060007 シリコンプレート エルフィー サンド 5712643049463 4,200 21×17×3cm シリコーンゴム 〇

DBD060008 シリコンボウル オッゾ パウダー 5712643014461 2,500 14.8×11.2×4cm シリコーンゴム 〇

DBD060009 シリコンボウル オッゾ ブルー 5712643014492 2,500 14.8×11.2×4cm シリコーンゴム 〇

DBD060010 シリコン スナックプレート クロコ グリーン 5712643016069 3,000 21×9.2×3cm シリコーンゴム ×

DBD070001 ピーカブー シリコンビブ ２セット パウダー 5712643037088 3,600 27×19×3.5cm シリコーンゴム 〇

DBD070002 ピーカブー シリコンビブ ２セット ブルー 5712643031789 3,600 27×19×3.5cm シリコーンゴム 〇

DBD070005 シリコンビブ ディアフレンズ パウダー 5712643014256 1,800 27×19×4cm シリコーンゴム ▲

DBD070006 シリコンビブ ディアフレンズ ブルー 5712643014287 1,800 27×19×4cm シリコーンゴム 〇

DBD060011 シリコンスプーン（2本セット） ラリー パウダー 5712643041405 1,800 14.5×10.0×1.0cm シリコン ×

DBD060012 シリコンスプーン（2本セット） ラリー ブルー 5712643041436 1,800 14.5×10.0×1.0cm シリコン 〇

DBD060013 シリコンスプーン（2本セット） ラリー パパイア 5712643041498 1,800 14.5×10.0×1.0cm シリコン 〇

DBD060014 シリコンスプーン（2本セット） ラリー グリーン 5712643041467 1,800 14.5×10.0×1.0cm シリコン 〇

DBD060015 イージーグリップ スプーン＆フォークセット
ディアフレンズ パウダー

5712643039860 3,000 14.5×10.0×1.5cm シリコン、ステンレス18/8 〇

DBD060016 イージーグリップ スプーン＆フォークセット
ディアフレンズ ブルー

5712643039891 3,000 14.5×10.0×1.5cm シリコン、ステンレス18/8 〇

DBD060017 イージーグリップ スプーン＆フォークセット
ディアフレンズ コーラル

5712643039921 3,000 14.5×10.0×1.5cm シリコン、ステンレス18/8 〇

DBD060018 イージーグリップ スプーン＆フォークセット
ディアフレンズ サンド

5712643039952 3,000 14.5×10.0×1.5 cm シリコン、ステンレス18/8 〇

DBD060019 キディッシュ ファーストミールセット パウダー 5712643039082 3,000
カップ: Ø6.5×7.8cm
ボウル: Ø13,5×H4.6cm
スプーン: 13×3cm

ポリプロピレン 〇

アラジン 商品画像 ⽇本語商品名 EAN 上代 商品サイズ 素材 在庫

DBD060020 キディッシュ ファーストミールセット ブルー 5712643039112 3,000
カップ: Ø6.5×7.8cm
ボウル: Ø13,5×H4.6cm
スプーン: 13×3cm

ポリプロピレン 〇

DBD060021 キディッシュ ファーストミールセット グリーン 5712643039143 3,000
カップ: Ø6.5×7.8cm
ボウル: Ø13,5×H4.6cm
スプーン: 13×3cm

ポリプロピレン △

DBD060022 キディッシュ ファーストミールセット サンド 5712643039204 3,000
カップ: Ø6.5×7.8cm
ボウル: Ø13,5×H4.6cm
スプーン: 13×3cm

ポリプロピレン △

DBD060023 ピーカブー ファーストミールセット ブルー 5712643023975 5,300
ボウル：Φ11.5×4cm / 275ml
スプーン：14.5×3cm
ビブ：27×19×4.5cm

ボール・ビブ：シリコーンゴム
スプーン：シリコーンゴム・ステンレス 〇

DBD060024 ピーカブー ファーストミールセット パウダー 5712643023944 5,300
ボウル：Φ11.5×4cm / 275ml
スプーン：14.5×3cm
ビブ：27×19×4.5cm

ボール・ビブ：シリコーンゴム
スプーン：シリコーンゴム・ステンレス 〇

DBD150001 ハイアンドシーク マウンテン ラリー ʻ5712643034582 10,000 19×19×22cm
綿45％、ポリエステル55％
中綿：再⽣ポリエステル、ポリウレタン
ミラー：PETG

〇

DBD150002 ディスカバリーキューブ
ディアフレンズ カラーミックス

5712643034438 10,000 15×14×14cm
⽣地：ポリエステル
中綿：ポリウレタン
ミラー：PETG

×

DBD150003 プルトイ ラリー 5712643034377 8,000 ぬいぐるみ：36×24×11.5cm
ワゴン：14×19cm

ぬいぐるみ：ポリエステル、磁⽯
ワゴン：ABS、TPE △

DBD150004 プルトイ ラフィ 5712643002734 8,000 ぬいぐるみ：30×43×18cm
ワゴン：14×19cm

ぬいぐるみ：ポリエステル、磁⽯
ワゴン：ABS、TPE 〇

DBD150005 プルトイ エルフィー 5712643002765 8,000 ぬいぐるみ： 28×28×18cm
ワゴン：14×19cm

ぬいぐるみ：ポリエステル、磁⽯
ワゴン：ABS、TPE △

DBD150006 ビーズメイズ ウォリー ブルー 5712643045793 7,000 Ø18×20cm ⽊、ポリウッド、ポリエステル、⾦属 〇

DBD150007 ソーティングボックス エルフィー グレー 5712643045663 8,000 20×10×17cm ポリウッド、⽊、ポリエステル ×

DBD150008 スタッキングタワー ラフィー カラーミックス 5712643045601 6,700 Ø10×H 19cm ⽊、MDF、TPE、ポリエステル 〇

DBD150009 ハンマーボード クロコ グリーン 5712643045632 8,000 27×13.5×9cm ⽊、ポリウッド、MDF、ポリエステル ×

DBD150010 ベルラトル バーディー ブルー 5712643045571 3,000 Ø5.8×H6cm ⽊、ポリエステル、⾦属 〇

DBD150011 アクティビティプレイマット パウダー 5712643406211 20,000
Ø90×48cm
マット：88cm
棒：142.5×3cm

プレイマット：ポリエステル100%
付属トイ：綿80%、ポリエステル20%
中綿：再⽣ポリエステル100%

〇

DBD150012 アクティビティプレイマット ブルー 5712643406228 20,000
Ø90×48cm
マット：88cm
棒：142.5×3cm

プレイマット：ポリエステル100%
付属トイ：綿80%、ポリエステル20%
中綿：再⽣ポリエステル100%

〇

DBD150013 アクティビティプレイマット グレー 5712643406259 20,000
Ø90×48cm
マット：88cm
棒：142.5×3cm

プレイマット：ポリエステル100%
付属トイ：綿80%、ポリエステル20%
中綿：再⽣ポリエステル100%

〇

DBD150014 アクティビティプレイマット ラリー サンド ʻ5712643039686 20,000
Ø90×48cm
マット：88cm
棒：142.5×3cm

プレイマット：ポリエステル100%
付属トイ：綿80%、ポリエステル20%
中綿：再⽣ポリエステル100%

△

DBD150015 アクティビティジム ダークパウダー 5712643407218 15,500 45-80cm×40-48×22cm

アーチ布地：ポリエステル100％
アーチ中綿：EVAフォーム（⽯英砂）
⼈形布地：ポリエステル100％
⼈形中綿：ポリエステル100％
鏡：PETG

〇

DBD150016 アクティビティジム ダークブルー 5712643407225 15,500 45-80cm×40-48×22cm

アーチ布地：ポリエステル100％
アーチ中綿：EVAフォーム（⽯英砂）
⼈形布地：ポリエステル100％
⼈形中綿：ポリエステル100％
鏡：PETG

〇

DBD150017 アクティビティジム グレー 5712643017974 15,500 45-80cm×40-48×22cm

アーチ布地：ポリエステル100％
アーチ中綿：EVAフォーム（⽯英砂）
⼈形布地：ポリエステル100％
⼈形中綿：ポリエステル100％
鏡：PETG

△

アラジン 商品画像 ⽇本語商品名 EAN 上代 商品サイズ 素材 在庫

DBD150018 アクティビティジム ラリー サンド 5712643034766 15,500 45-80cm×40-48×22cm

アーチ布地：ポリエステル100％
アーチ中綿：EVAフォーム（⽯英砂）
⼈形布地：ポリエステル100％
⼈形中綿：ポリエステル100％
鏡：PETG

△

DBD150019 アクティビティブック エルフィー グレー 5712643408482 3,600 14.5×16cm 綿、ポリエステル、TPE、
ポリエステル繊維、PET、PP、OPP 〇

DBD150020 アクティビティブック ラリー サンド 5712643034407 6,000 20×14.5×4cm

⽣地：ポリエステル
中綿：ポリエステル
ミラー：PETG
⻭固め：TPE
リング：ポリプロピレン

〇

DBD150021 タイニーアクティビティトイ ギフトセット 5712643408499 5,000

ガラガラ(Croco)ﾆ：19×5.5cm
⻭固め：15×5.5cm
おもちゃ：8×15cm
パッケージ： 33 x25 x3.5 cm

布地：綿100％
中綿：ポリエステル100％
⻭固め：TPE100％
プラスチックリング：ABS
紐：ポリエステル100％
タグ：ポリエステル

〇

DBD150022 タイニーアクティビティトイ ギフトセット パウダー 5712643025726 5,000

ガラガラ(Croco)ﾆ：19×5.5cm
⻭固め：15×5.5cm
おもちゃ：8×15cm
パッケージ： 33 x25 x3.5 cm

布地：綿100％
中綿：ポリエステル100％
⻭固め：TPE100％
プラスチックリング：ABS
紐：ポリエステル100％
タグ：ポリエステル

〇

DBD150023 タイニーアクティビティトイ ギフトセット ブルー 5712643025757 5,000

ガラガラ(Croco)ﾆ：19×5.5cm
⻭固め：15×5.5cm
おもちゃ：8×15cm
パッケージ： 33×25×3.5cm

布地：綿100％
中綿：ポリエステル100％
⻭固め：TPE100％
プラスチックリング：ABS
紐：ポリエステル100％
タグ：ポリエステル

〇

DBD150025 タミ―タイム アクティビティトイ クロコ グリーン 5712643017912 6,000 41×18×10cm

ポリエステル
⻭固め：TPE
リング：PP
中⾝：⽯英砂、ポリエステルファイバー

△

DBD150026 ⻭固め ディアフレンズ (2個セット) パウダー 5712643034612 3,000 ラフィー：9×7×1cm
クロコ：8×7×1cm

シリコーンゴム 〇

DBD150027 ⻭固め ディアフレンズ (2個セット) ブルー 5712643034643 3,000 ラフィー：9×7×1cm
クロコ：8×7×1cm

シリコーンゴム 〇

DBD150028 ⻭固め ディアフレンズ (2個セット) サンド／コーラル 5712643034704 3,000 ラフィー：9×7×1cm
クロコ：8×7×1cm

シリコーンゴム 〇

DBD150029 ⻭固め ディアフレンズ (2個セット) マスタード／グリーン 5712643034674 3,000 ラフィー：9×7×1cm
クロコ：8×7×1cm

シリコーンゴム 〇

DBD150030 ペグパズル ディアフレンズ 5712643018391 2,000 20×24cm ⽊、ステンレス ×

DBD150031 カドルキュート ラフィ パウダー 5712643306115 3,000 27×17cm ポリエステル、中⾝：ポリエステル 〇

DBD150032 カドルキュート エルフィー ブルー 5712643306122 3,000 27×18cm ポリエステル、中⾝：ポリエステル 〇

DBD150033 カドルキュート エルフィー サンド 5712643042907 3,000 21×18cm
ポリエステル
中綿：再⽣ポリエステル
ビーズ：PP

〇

DBD150034 カドルキュート クロコ グリーン 5712643306146 3,000 32×12cm
ポリエステル
中綿：再⽣ポリエステル
ビーズ：PP

〇

DBD150035 カドルフレンド ラフィ パウダー 5712643306313 6,000 40×66cm
ポリエステル
中綿：再⽣ポリエステル
ビーズ：PP

△

DBD150036 カドルフレンド クロコ グリーン 5712643306344 6,000 65×27cm
ポリエステル
中綿：再⽣ポリエステル
ビーズ：PP

〇

DBD150037 カドルフレンド エルフィー グレー 5712643306351 6,000 44×40cm
ポリエステル
中綿：再⽣ポリエステル
ビーズ：PP

×

DBD070007 バープクロス コンツアー（２枚セット） パウダー 5712643306818 2,000 70×70cm 綿 〇

アラジン 商品画像 ⽇本語商品名 EAN 上代 商品サイズ 素材 在庫

DBD140001 チェンジングバックパック パウダー 5712643040033 18,000 46×40×15cm
容量：20L

表地：再⽣ポリエステル
（ポリウレタンコーティング）
裏地：再⽣ポリエステル

〇

DBD140002 チェンジングバックパック サンド 5712643040064 18,000 46×40×15cm
容量：20L

表地：再⽣ポリエステル
（ポリウレタンコーティング）
裏地：再⽣ポリエステル

〇

DBD140003 チェンジングバックパック ブラック 5712643043980 18,000 46×40×15cm
容量：20L

表地：再⽣ポリエステル
（ポリウレタンコーティング）
裏地：再⽣ポリエステル

〇

DBD150038 砂場セット（５ピース） ディアフレンズ ブルーミックス 5712643038412 5,000

バケツ：上部Ø17（底部Ø13）×14cm
フタ（ふるい）：19×17× 3cm
エルフィー：9×11×2.5cm
クロコ：14×7×2.5cm
ラフィー：19.5×7×3cm

バケツ：ポリカーボネート
持ち⼿：TPE
フタ・おもちゃ：ポリプロピレン

△

DBD150039 砂場セット（５ピース） ディアフレンズ パウダーミックス 5712643038382 5,000

バケツ：上部Ø17（底部Ø13）×14cm
フタ（ふるい）：19×17×3cm
エルフィー：9×11×2.5cm
クロコ：14×7×2.5cm
ラフィー：19.5×7×3cm

バケツ：ポリカーボネート
持ち⼿：TPE
フタ・おもちゃ：ポリプロピレン

〇

DBD150040 ベビーキューブハッピークラウド カラーミックス 5712643049708 2,800 7×7×7cm

布地：ポリエステル100％
中綿：ポリエステル100％
リング：PP
吊り輪：ポリエステル、ゴム
タグ：ポリエステル

〇

DBD150041 リストラトル 2個セット ハッピークラウド パウダー 5712643052418 3,500 18.5×3.5cm

布地：綿25％、ポリエステル75％
中綿：100％ポリエステル
⿃の⾜：ポリエステル
雲の紐：ポリエステル
マジックテープ：ポリエステル

▲

DBD150042 リストラトル 2個セット ハッピークラウド ブルー 5712643050032 3,500 18.5×3.5cm

布地：綿25％、ポリエステル75％
中綿：100％ポリエステル
⿃の⾜：ポリエステル
雲の紐：ポリエステル
マジックテープ：ポリエステル

×

DBD150043 ラリーズホームソフトブック ラリーサンド 5712643052098 7,200 本：19.5×16×4cm
ラリー：10×8×1cm

布地：ポリエステル100％
中綿：ポリエステル100％
マジックテープ：ポリエステル
紐：ポリエステル
タグ：ポリエステル

〇

DBD150044 フォールドアウトセンサリーキューブ ディアフレンズ 5712643050360 7,200 12.5×12.5×12.5cm
全開時⻑さ45cm

布地：ポリエステル100％
中綿：ポリウレタン
タグ：ポリエステル
吊り輪：ポリエステル、ゴム
ゾウの尻尾：ポリエステル

〇

DBD150045 ペグパズル ラリーサンド 5712643045694 2,000 20×18×2.2cm ポリウッド、シマ材
ネジ：ステンレススチール △

DBD150046 スピナーアクティビティトイ バーディ 5712643049647 6,400 18.5×11.5×10.5cm
シマ材、合板、MDF、アクリル
滑り⽌め：ウレタンエラストマー
鏡：アクリル

〇

DBD150047 ローリングアクティビティミラー バーディ 5712643049678 8,000 22×Ø14.5cm シマ材、合板、ブナ材、TPE、アクリル
鏡：アクリル ×

DBD150048 ツイスト＆ターントイ クロコグリーン 5712643050124 2,500 14.5×5.5×1.8cm（紐含まず） MDF、ポリエステル、ゴム ×

DBD150049 ブロックセット 4ピース バーディ 5712643050278 3,500

△シリコン：辺3.9×H4cm
□⽊：４×４×4cm
〇⽊：直径4.4×H4.4cm
⿃⽊：６×４.４×H3cm

シマ材、ブナ材、シリコン
袋：ポリエステル
タグ：ポリエステル

〇

DBD150050 ビルディングブロックセット 34ピース ディアフレンズ 5712643050308 10,000 3-11.5cm
シマ材、ブナ材、MDF、アクリル
しっぽ：ポリエステル
鏡：アクリル

△

DBD150051 スタッキングトンネル アンティ 5712643050551 2,800 19×12.5×2cm MDF 〇

DBD150052 ダン バイ ディア 砂場5ピースセット(サンドミックス) 5712643038351 5,000

バケツ：上部Ø17（底部Ø13）×14cm
フタ（ふるい）：19×17×3cm
エルフィー：9×11×2.5cm
クロコ：14×7×2.5cm
ラフィー：19.5×7×3cm

バケツ：ポリカーボネート
持ち⼿：TPE
フタ・おもちゃ：ポリプロピレン

×